
 

Poz. 100 

ZARZĄDZENIE NR 40 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Rady  
projektu Akademickiego Inkubatora Technologicznego 

w kadencji 2016-2020 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz.150 z późn. zm.), w związku z § 5 Regulaminu projektu 
Akademicki Inkubator Technologiczny, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się w kadencji 2016-2020 Radę projektu Akademickiego Inkubatora 

Technologicznego, prowadzonego przez Uniwersytecki Ośrodek Transferu 
Technologii w składzie: 
1) dr Robert Dwiliński – dyrektor Uniwersyteckiego Ośrodka Technologii; 
2) prof. dr hab. Beata Glinka – prodziekan ds. nauki i relacji Wydziału Zarządzania; 
3) mgr Wiktor Janicki – dyrektor Generalny Roche Polska Sp. z o. o. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


